
    ООУ „МИРЧЕ АЦЕВ“ – СКОПЈЕ                                                                                                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

ЕЛЕКТРОНСКИ АДРЕСИ НА НАСТАВНИОТ КАДАР 

Ред. 
бр. 

Име и презиме E - mail Работнo место 

1.  Ѓурѓица Баталакова djurdjica.batalakova@yahoo.com Директор 

2.  Валентина Алексовска valentina_aleksovska@yahoo.com Педагог 

3.  Розалинка Симоновска ouma.rozalinka@gmail.com Психолог 

4.  Ана Атанаскова atanaskova92@gmail.com Дефектолог 

5.  Силвија Стојкоска stojkoskasilvija@gmail.com Библиотекар 

6.  Верка Стратиева verka.stratieva@hotmail.com Одделенски наставник  -  1 a одд. 

7.  Наташа Богатиноска natasabogatinoska6@gmail.com Одделенски наставник  -  1 б одд. 

8.  Ивана Нојкиќ iognenovska@gmail.com Одделенски наставник  -  1 б одд. 

9.  Славица Марковска smarkovska@mail.com Одделенски наставник  -  1 в одд. 

10.  Весна Башеска vesna.baseska9841@gmail.com Одделенски наставник  -  1 в одд. 

11.  Игор Наковски igornakovski_1976@yahoo.com Одделенски наставник  -  1 г одд. 

12.  Маја В. Ставров vasilevskamaja@yahoo.com Одделенски наставник  -  1 г одд. 

13.  Марија Пацаноска marija_pacanoska@yahoo.com Одделенски наставник  -  1 г одд. 

14.  Валентина Танчевска valentinatanchevska00@gmail.com Одделенски наставник  -  2 a одд. 

15.  Александра Ј. Стојаноски jovanoska.aleksandra@yahoo.com Одделенски наставник  -  2 б одд. 

16.  Ана Робева ana_probeva@yahoo.com Одделенски наставник  -  2 б одд. 

17.  Татјана А. Рафајловска tatjana.avramovska@yahoo.com Одделенски наставник  -  2 в одд. 

18.  Марија Цветаноска cvetanoska.m@hotmail.com Одделенски наставник  -  2 в одд. 

19.  Јана Бошковска jana_boskovska@yahoo.com Одделенски наставник  -  3 а одд. 

20.  Зора Антевска antevskaz@yahoo.com Одделенски наставник  -  3 б одд. 

21.  Маја Пачемска majces@hotmail.com Одделенски наставник  -  3 б одд. 

22.  Катица Делевска katedelevska@live.com Одделенски наставник  -  3 в одд. 

23.  Соња Трпеска trpeskasonja@yahoo.com Одделенски наставник  -  3 в одд. 

24.  Гордана Шопкоска g_sopkoska@yahoo.com Одделенски наставник  -  3 г одд. 

25.  Елена Ристова elence.gjorce@yahoo.com Одделенски наставник  -  3 г одд. 

26.  Елена Апостолова elenahapostolova@gmail.com Одделенски наставник  -  4 а одд. 

27.  Биљана Ристеска bile-risteska@hotmail.com Одделенски наставник  -  4 б одд. 

28.  Снежа Ѓорѓиева sneki_geo@yahoo.com Одделенски наставник  -  4 в одд. 

29.  Билјана Матеска biljanamateska@ymail.com Одделенски наставник  -  5 а одд. 

30.  Маријана А. Маневска marijanamanevska@yahoo.com Одделенски наставник  -  5 б одд. 

31.  Анѓелина Николовска angelinanikolovska@yahoo.com Одделенски наставник  -  5 в одд. 

32.  Сузана Поповска suzana.edu@gmail.com Наставник по англиски јазик - во одделенска настава 

33.  Љубица Петковска petkovska.ljubica@yahoo.com Наставник по англиски јазик - во одделенска настава 

34.  Ертан Ибраим ibraimertan@outlook.com Наставник по физичко и здравствено образование - 1 а,б,в,г одд. 
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35.  Павлина Огненовска pognenovska@yahoo.com Наставник по македонски јазик 

36.  Јасна Матевска jasnamatevska@yahoo.com Наставник по македонски јазик 

37.  Веселинка Јаневска veselinka.janevska@gmail.com Наставник по македонски јазик и вештини за живеење 

38.  Слаѓана Н. Трајковска noveskaslagana@yahoo.com Наставник по македонски јазик 

39.  Драгица И Стојаноска draivstojanoska@hotmail.com Наставник по англиски јазик 

40.  Јулијана Гугоска jule.gugo@gmail.com Наставник по англиски јазик 

41.  Гоце Блажески goce_rostuse2002@yahoo.fr Наставник по француски јазик 

42.  Милорад Васиќ miki.vasic@gmail.com Наставник по француски јазик 

43.  Јагода Арсовска jagoda_skopje@yahoo.com Наставник по математика и Вештини за живеење 

44.  Иво Давидовски ivodavidovski@gmail.com Наставник по математика 

45.  Соња Стевкова sonja.trencevska@gmail.com Наставник по математика 

46.  Валентина Поповска valefizika@yahoo.com Наставник по физика и математика 

47.  Дејан Гацевски gacevski.dejan@gmail.com Наставник по информатика, програмирање и проекти од информ. 

48.  Снежана Михајловска s.mihajlovska20@gmail.com Наставник по хемија и природни науки  

49.  Гордана Насковска gordana.bilbiloska@yahoo.com Наставник по биологија и природни науки 

50.  Тања Павловска pavlovska_tanja@yahoo.com Наставник по природни науки  

51.  Марија Ризова marizova@hotmail.com Наставник по биологија 

52.  Ирена Младеновска irena.mladenovska@gmail.com Наставник по историја 

53.  Сузана Ангелевска suzana.angelevska@hotmail.com Наставник по историја, географија и вештини за живеење 

54.  Сунчица М. Стојановиќ suncica.edu@gmail.com Наставник по географија и вештини за живеење 

55.  Маја Арсовска m.arsovska29@gmail.com Наставник по граѓанско образование, иновации и вештини за живеење 

56.  Силвана Савевска savevskasilvana@gmail.com Наставник по етика 

57.  Силвана Ѓорчевска silvanagjorcevska@hotmail.com Наставник по класична култура во европската цивилизација 

58.  Влатко Костовски vlatko.karaman@gmail.com Наставник по ликовно образование 

59.  Ангела Димитријевиќ angeladmila@yahoo.com Наставник по музичко образование 

60.  Гоце Колечески koleceski@gmail.com Наставник по техничко образование  

61.  Златко Чубриноски zlatkomodric@yahoo.com Наставник по физичко и здравствено образование и изборен спорт 

62.  Илија Јанковски ilijajankovski@yahoo.com Наставник по физичко и здравствено образование 

63.  Гоце Боцевски gocebocev@gmail.com Наставник по физичко и здравствено образование 
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